
UCHWAŁA NR XXVIII.187.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz  art.14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, 2439 oraz z 2018 r. poz. 310) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w następujących  miejscach publicznych na terenie Gminy Szudziałowo:
1) kompleks boisk sportowych "Orlik" w Szudziałowie przez dwa dni w okresie czerwiec-

lipiec w związku z organizacją imprezy kulturalnej,
2) teren remizy OSP w Wierzchlesiu  przez dwa dni w okresie wrzesień-październik 

w związku z organizacją imprezy kulturalnej,
3) teren remizy OSP w Zubrzycy Wielkiej  przez dwa dni w okresie wrzesień-październik 

w związku z organizacją imprezy kulturalnej,
4) teren świetlicy wiejskiej w Wojnowcach przez dwa dni w okresie maj-czerwiec w związku 

z organizacją imprezy kulturalnej,
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej treści w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: D2DF6984-005D-4A38-85EB-3BB645BAB7E4. Podpisany Strona 1




